

Nr referencyjny: NZ.261.38.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Sukcesywne dostawy przyrządów do przetaczania płynów, krwi i leków światłoczułych, przyrządów do przetaczania z regulacją prędkości, różnego rodzaju strzykawk, przedłużaczy do pomp infuzyjnych oraz kraników 3-drożnych**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dot. zadania nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawk z rozszerzoną o min. 20% skalą pomiarową, tj. 2 (3) ml; 5 (6) ml; 10 (12) ml; 20 (24) ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, poz. 4.

Pytanie nr 2

Dot. zadania nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny strzykawki 20 ml w op. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem, tj. 16 000 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z pkt. nr 7 Formularza cenowo-technicznego dla zadania nr 1. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 3

Dot. zadania nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawk z rozszerzoną o min. 20% skalą pomiarową, tj. 2 (3) ml; 5 (6) ml; 10 (12) ml; 20 (24) ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, poz. 4.

Pytanie nr 4

Dot. zadania nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny strzykawki 2ml, 5ml oraz 10ml w op. a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z pkt.nr 7 Formularza cenowo-technicznego dla zadania nr 1. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 5

Dot. zadania nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny strzykawki 20 ml w op. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem, tj. 400 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z pkt. nr 7 Formularza cenowo-technicznego dla zadania nr 1. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 6

Dot. zadania nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki do insuliny z wtopioną igłą U-100 w rozmiarze 0,33x12,7 ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, poz. 8.

Pytanie nr 7**Dot. zadania nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z igłą dwupłaszczyznowo ściętą, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, poz. 1.

Pytanie nr 8**Dot. zadania nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie folia-papier, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 9**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu bez uchwytu na dren na zaciskaczu, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie folia-papier, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 11**Dot. zadania nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie folia-papier, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 12**Dot. zadania nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny jedynie z wyraźnym optycznym identyfikatorem pozycji „otwarty-zamknięty” (oznaczone kierunki przepływu) działający w zakresie 360 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13**Dot. zadania nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z pkt.nr 7 Formularza cenowo-technicznego dla zadanie nr 4. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 14**Dot. zadania nr 1, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę 20 ml w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z pkt.nr 7 Formularza cenowo-technicznego dla zadanie nr 4. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 15**Dot. zadania nr 1, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z białym kontrastującym tłokiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16**Dot. zadania nr 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe bez przedłużonej skali?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17**Dot. zadania nr 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 3ml, 5ml, 10ml w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z pkt.nr 7 Formularza cenowo-technicznego dla zadanie nr 4. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 18**Dot. zadania nr 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 20 ml w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z pkt.nr 7 Formularza cenowo-technicznego dla zadanie nr 4. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 19**Dot. zadania nr 1, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny z dopakowaną igłą 0,4x13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20**Dot. zadania nr 2, poz. 1-2**

Czy Zamawiający wymaga nazwy Producenta na zaciskaczu rolkowym co umożliwi błyskawiczną identyfikację produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 21**Dot. zadania nr 2, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów w opakowaniu a'250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, Formularz cenowo-technicznego dla zadania nr 2. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 22**Dot. zadania nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z ostrą igłą dwukanałową, ściętą czteropłaszczyznowo, spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, poz. 1.

Pytanie nr 23**Dot. zadania nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów w opakowaniu a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, Formularz cenowo-technicznego dla zadania nr 2. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 24**Dot. zadania nr 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 4 do SWZ, Formularz

cenowo-technicznego dla zadania nr 3. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 25

Dot. zadania nr 3, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a'60 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 4 do SWZ, Formularz cenowo-technicznego dla zadania nr 3. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 oraz w kolumnie nr 2 wskazać wielkość opakowania.

Pytanie nr 26

Dot. zadania nr 1, poz. 4

Czy zamawiający dopuści strzykawki bez wydłużenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 27

Dot. zadania nr 1, poz. 5

Czy zamawiający dopuści strzykawki bez wydłużenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 28

Dot. zadania nr 1, poz. 5

Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 29

Dot. zadania nr 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych, zgodnie z treścią załącznika nr 3 do SWZ, poz. 1.

Pytanie nr 30

Dot. zadania nr 2, poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie co oznacza parametr – duża komora kroplowa? Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach: całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga komorę kroplową o pojemności co najmniej 8ml , bez względu na jej wymiary i wg Zamawiającego to jest duża komora kroplowa.

Pytanie nr 31

Dot. zadania nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opisany wyżej aparat, pod warunkiem iż, komora kroplowa ma pojemność co najmniej 8 ml bez względu na jej wymiary i aparat posiada uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu.

Pytanie nr 32

Dot. zadania nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczeplu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 33**Dot. zadania nr 2, poz. 1**

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie folia-papier, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 34**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Czy zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych, zgodnie z treścią załącznika nr 3 do SWZ, poz. 2.

Pytanie nr 35**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczepek na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier-folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm³, powierzchnia komory 36,52 cm², powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm² (objętość 3,69 cm³), sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opisany wyżej aparat, pod warunkiem iż, komora kroplowa ma pojemność co najmniej 8 ml bez względu na jej wymiary i aparat posiada możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu.

Pytanie nr 36**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie folia-papier, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 37**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepek na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 38**Dot. zadania nr 2, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści IS bursztynowy bez skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych, zgodnie z treścią załącznika nr 3 do SWZ, poz. 2.

Pytanie nr 39**Dot. zadania nr 2, poz. 3**

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie folia-papier, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 40**Dot. zadania nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier-folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm³ (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opisany wyżej aparat, pod warunkiem iż, komora kroplowa ma pojemność co najmniej 8 ml bez względu na jej wymiary i aparat posiada uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu.

Pytanie nr 41**Dot. zadania nr 1, poz. 4**

Prosimy o dopuszczenie strzykawkę z rozszerzoną skalą pomiarową (do 3ml dla poj.2ml, do 6ml dla poj.5ml, do 12ml dla poj.10ml i do 24ml dla poj.20ml) oraz mlecznym/białym tłokiem, spełniających pozostałe wymogi swz.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 42**Dot. zadania nr 2, poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie zaferowania sterylnego przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych polskiego producenta – firmy Margomed o następujących parametrach: komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu(informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , , igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, z ABS zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opisany wyżej aparat, pod warunkiem iż, komora kroplowa ma pojemność co najmniej 8 ml bez względu na jej wymiary.

Pytanie nr 43**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaferowania przyrządów do przetaczania krwi z elastyczną komorą kroplową bez zawartości bez PCV?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaferowania przyrządów do przetaczania krwi zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 44**Dot. zadania nr 2, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaferowania przyrządów do przetaczania krwi z pełną nazwą producenta oryginalnie umieszczoną bezpośrednio na przyrządzie, co pozwala na szybką identyfikację produktu bez opakowania jednostkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 45**Dot. zadania nr 2, poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie zaferowania sterylnego przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych polskiego producenta – firmy Margomed o następujących parametrach: Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowy - do leków światłoczułych , komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu(informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , , igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, wykonana z ABS, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opisany wyżej aparat, pod warunkiem iż, komora kroplowa ma pojemność co najmniej 8 ml bez względu na jej wymiary.

Pytanie nr 46**Dotyczy zadania 3, poz. 2-3**

Prosimy o doprecyzowanie czy strzykawka ma posiadać oryginalnie nadrukowaną na cylindrze dwustronną/podwójną skalą pomiarową co 1 ml, co ułatwia jej użycie w pompie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednakże nie stawia wymogu w tym zakresie.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:



1. ZAŁĄCZNIK NR 9, WZÓR UMOWY, § 6 UST. 1 PKT. 2)

Było: 2) 10 % wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnych dostaw,

Jest: 2) 1 % wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnych dostaw,

2. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

BYŁO: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 09.12.2023 r.**

JEST: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 18.12.2023 r.**

3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **11.09.2023 r. do godziny 10:00.**

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **20.09.2023 r. do godziny 10:00.**

4. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.09.2023 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.09.2023 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

5. W MIEJSCE DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW:

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 1
- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2
- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 3
- Załącznik nr 9 do SWZ - Wzór umowy

WPROWADZA SIĘ:

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 1 - po zmianach
- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 - po zmianach
- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 3 - po zmianach
- Załącznik nr 9 do SWZ - Wzór umowy - po zmianach

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działożyński
(podpis na oryginale)